
КОМИТЕТ ПО ЛЕСНОМУ ХОЗЯЙСТВУ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

367010, г. М ахачкала, ул. Гагарина, 51; e-mail: dagles@ m ail.ru; т. (8722) 62-69-42; ф. (8722) 62-18-34

ПРИКАЗ

г. Махачкала

« £ » Оц 2020 г.

О внесении изменений в план проведения 
плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год.

В целях соблюдения порядка формирования органами прокуратуры 
ежегодного сводного плана проведения плановых проверок юридических лиц 
и индивидуальных предпринимателей, утвержденного приказом 
Генпрокуратуры РФ от 8 ноября 2019 г. № 783, на основании постановления 
Правительства РФ от 30 июня 2010 г. № 489 «Об утверждении Правил 
подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами 
муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Исключить из плана проведения плановых проверок 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год ПОК 
«Солнечное», ООО ЧОО «Фараон», ООО «Экология XXI век», ООО 
«Крепость Шамиля», ООО «Карьер Чачлибий» и ООО «К-Каспий» в связи с 
наступлением обстоятельств непреодолимой силы.

2. Программисту Комитета Миспахову А.Ш. разместить приказ на 
официальном сайте Комитета в течение 5 дней со дня издания приказа.

3. Начальнику отдела федерального государственного лесного 
контроля (надзора) и федерального государственного пожарного надзора в 
лесах (лесная охрана) Саадолазимову Х.Г. направить сведения о внесенных в 
ежегодный план изменениях в прокуратуру Республики Дагестан.

Врио председателя В.М. Абдулхамидов

mailto:dagles@mail.ru


П еречень проверок, 
подлеж ащ их исклю чению  из ежегодного сводного плана

П орядковый 
номер 

плана/порядк 
овый номер 

проверки 
(согласно 

ЕРП)

Н аименовани
е

ю ридическог 
о лица 

(ф илиала, 
представител 

ьства, 
обособленног 

о
структурного 
подразделени 

я) (Ю Л) 
(Ф .И .О . 

индивидуаль

О сновной 
государственный 
регистрационный 

номер (О ГРН )

И дентиф икацио 
нный номер 

налогоплателы ц 
ика (И Н Н )

М есяц
проверки

Ф орма 
проведения 

проверки 
(документар 

ная, 
выездная, 

документарн 
ая и 

выездная)

Н аименование органа 
государственного 

контроля (надзора), 
органа муниципального 

контроля, 
осущ ествляю щ его 

проверку

О снования исклю чения проверки (с 
указанием конкретного подпункта 

П равил)

2020018107/05
2003460244

ПОК
"Солнечное"

1040500908997 0513007178 апрель Документарна 
я и выездная

Комитет по лесному 
хозяйству РД

абз. 9, пп. "а" п. 7 «Правил подготовки 
органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального 

контроля ежегодных планов проведения 
плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей» в связи 
с наступлением обстоятельств 

непреодолимой силы

2020018107/05
2003460248

ООО 
"Экология XXI 

век"
1030500816246 0510008039 апрель

Документарна 
я и выездная

Комитет по лесному 
хозяйству РД

абз. 9, пп. "а" п. 7 Правил в связи с 
наступлением обстоятельств 

непреодолимой силы

2020018107/05
2003460249 ООО ЧОО 

"Фараон"
1090560000508 0560038776 апрель Документарна 

я и выездная
Комитет по лесному 

хозяйству РД

абз. 9, пп. "а" п. 7 П равил в связи с 
наступлением обстоятельств 

непреодолимой силы

2020018107/05
2003460250

ООО
"Крепость
Шамиля"

1150533000200 0510011419 апрель
Документарна 
я и выездная

Комитет по лесному 
хозяйству РД

абз. 9, пп. "а" п. 7 П равил в связи с 
наступлением обстоятельств 

непреодолимой силы

2020018107/05
2003460251 ООО "Карьер 

Чачлибий"
1020502624889 0562044687 апрель Документарна 

я и выездная
Комитет по лесному 

хозяйству РД

абз. 9, пп. "а" п. 7 П равил в связи с 
наступлением обстоятельств 

непреодолимой силы

2020018107/05
2003460252 ООО "К- 

Каспий"
1160571050287 0573006595 апрель

Документарна 
я и выездная

Комитет по лесному 
хозяйству РД

абз. 9, пп. "а" п. 7 П равил в связи с 
наступлением обстоятельств 

непреодолимой силы


